12160], е. Москва, бульвар Фчлёвскuй, doM 39, эmO}у I, пo,yteulettlte I,

комноmа 2, o(luc 2

+7 (495) 225-6З-0З tц]Ьligфа.цt WWW.Staltd.ru

приклз

<<l2> яtlваря2026г, Nn 12101126-1oT Kl2>> ян}]ilря 2()2(t r.

l,. N4ocKBa

()б у.гверлtдении типовой формы Щоговора гIоставки (гiрисоединения), релакtlия N!,2 oт l2.01.202б t.

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утверлить и ввести в лействие с Kl2> _яttваря 2026 I,. l,иIlов),lо (lopMy /{tllorlo1ra lIocIitBK},i

(llрисоединения) редакция Ns 2 от l2.0|,2026 r.

2, Разместить в сети интернет на сайте компании по адресу https://www.staltd._ru/яlossarv/ ,гиIIoByIo

форму /{оговора поставки (присоелинения), правила транспортировки, хранения Товара и },хода за

ним. правила по ограничению количества и размеров Товара, копик) настояtIIего IIриказа в t|loprta,lc

pdt.

[Iриложения к Приказу:

[Iриложение Ns l.,Щоговор поставки (присоединения) 9 листах.

Ilри.дtlжение Ns 2. Правила транспорТировки, хранения Товара и yxolla за ним - на 3 Jlисlах

I[риложение Ns 3. IIравила по ограriичеIlию количества и размсров'I'овара - lta l листе,

[Iриложение J\Ъ 4. Политика обработки персонаJIьных данных - на 7 листах.

[Iрилоlкение Nq 5, Согласие на обработку персонtшьньж данных - на 1 листе,

Генеральный лиректор ООО кСталь Т,Щ>

W
Ткаченко А.В.